南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
蒸汽流量计安装项目询价函
一、项目概况
1. 项目名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店蒸汽流量计安装项目；
2. 项目地点：南通市崇川区崇川路85号；
3. 服务范围：锅炉房、空调机房7F、24F两处热水机房安装蒸汽流量计。
4. 服务期限：自合同签订之日起5个工作日内进场施工。
二、资格要求
1.投标人须为在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的主体；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
2.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一采购项目相同标段中同时参加投标，一经发现，将视同围标处理。
三、技术要求
1. 设备需求
 型号：蒸汽流量计DN150、DN125、DN100、DN65各一套，流量计检测4次
配件：DN250变150接头，信号线、电源线、线槽、支架、脚手架租赁费等
 性能：各性能参数需与原设备保持一致或具备更优性能；
 认证：产品需提供出厂检测报告或原厂质保文件。
2. 安装与调试
施工方需遵守安全规范，确保设备安装牢固、线路合规。
3. 售后服务
   提供至少一年质保期。

四、报价响应文件包含：
1. 公司营业执照资质证书复印件；
2. 技术方案（含维修/安装流程，质量保障措施）；
3. 售后服务承诺（含响应时间、质保条款）；
4. 报价单；
5. 法定代表人身份证明或法人授权委托书（格式详见附件）。
五、报价文件递交
1. 报价文件需密封并加盖公章，封面注明“南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店冷却塔维修项目”。
2. 报价文件递交地点为南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店安全部（可邮寄）。
[bookmark: _GoBack]3. 报价文件递交截止时间为2025年9月5日15:00，逾期送达或未送达至指定地点的报价文件，询价单位不予受理。
六、项目限价
本项目控制价为：￥72000（柒万贰仟元整）。
确定有效报价：报价低于控制价的为有效报价，高于或等于控制价的为无效报价。
报价应为包含设备材料费、配件费、包装费、运输费含装卸力资、人工费、安装费、技术支持、税金、利润等完成本项目的全部费用。
付款方式：合同签订后甲方预付70%货款，乙方入场安装，经验收合格后支付30%尾款。
七、评标办法：最低标价法
八、联系方式
询价单位名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
地址：南通市崇川区崇川路85号
联系人：张先生
电话：13773613841

附件1：
法定代表人身份证明
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
         先生/女士现任我单位　     　职务，为法定代表人，特此证明。
法定代表人身份证号码：
法定代表人联系方式：

报价单位（盖章）
 年   月   日
注：提供法定代表人的身份证正反两面复印件或扫描件

附件2：
授权委托书
（如被授权人参加报价，须出示此证明）
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （报价单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司被委托受权人，以本公司的名义参加         项目的询价响应活动。被委托受权人在询价活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。

法定代表人签字：
被委托受权人身份证号码：
被委托受权人签字：
被委托受权人联系方式：
报价单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供法定代表人和被委托授权人的身份证正反两面复印件或扫描件

附件3：
	金石国际大酒店蒸汽流量计安装报价单

	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌
	数量
	单位
	单价
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4
	合计（含税）：

	税率：   %

说明：报价包税金，需开具增值税专用发票。请各供应商在报价时请充分考虑各种因素。

                    报价单位（盖公章）：
                                      报价人：
日 期：

1